

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "ДОЙЧЕ БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525101
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000101
ИНН 7721253890	КПП 507401001	Сч. №	40702810700000000926
Закрытое акционерное общество "ХИВА РУСЛАНД"			
Получатель			

## Счет № 1677 от 25 мая 2015 г.

Поставщик **Закрытое акционерное общество "ХИВА РУСЛАНД", ИНН 7721253890, КПП 507401001, 142117, Россия, Московская обл., Подольский р-н, Лаговский с/п, вблизи д. Северово, здание склада №2 (инв. №212:064-14988Б7. Лит. Б7), тел.: +7 (495) 988-10-96**

Покупатель **ООО «КБ Спецавтотехника», ИНН 7709338265, КПП 770901001, 105120 г. Москва, ул. Нижняя Сыромятническая, д.5/7, стр. 12, тел.: 968-75-75**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	14790130	Шланг высокого давления 3/4"-HP-12-1500-00-90	1	шт	1 145,46	1 145,46
2	08102116	Воздушный фильтр в сборе	1	шт	354,97	354,97
3	14750667H	Пневматическое управление клапаном TS/LF	1	шт	3 906,33	3 906,33
4	14750119K	Набор для пневматического управления КОМ/Клапан подъема	1	шт	878,81	878,81
5	01313848	Соединительное уплотнение 1"	1	шт	27,78	27,78
6	01206850	Соединительное уплотнение 3/4"	2	шт	13,89	27,78
7	01506036	Ходовой кронштейн D60-286 110-129-149 МК2	2	шт	3 354,71	6 709,42
8	71504220	Цилиндр FC 129-3-03880-000A-K0343	1	шт	93 617,54	93 617,54
9	14796600	Хомут шланга LP28	2	шт	131,66	263,32
10	14735162	Монтажный комплект JT-VALVE ON SAE INLET	1	шт	204,43	204,43
11	14016280	Масляный бак CM-66/52-MP-RF	1	шт	17 021,32	17 021,32
12	14700506	Пневматический ограничитель подъема кузова MKV	1	шт	3 348,60	3 348,60
13	14795103	Всасывающий шланг 1 3/4"-LP-28 по метрам	10	м	586,06	5 860,60
14	14799054	Поворотный переходник 90 1"BSPit-3/4"BSPot	1	шт	524,96	524,96
15	01317969	Поворотный переходник 90 3/4"BSPot-3/4"BSPit	2	шт	321,08	642,16
16	14767567	Клапан управления подъемом JT-1150-170-P1"	1	шт	9 626,95	9 626,95
17	08101073	Демпфер вибрации	4	шт	111,66	446,64
18	01507516	Опорная рама цилиндра FC/FE 129/149	1	шт	10 501,88	10 501,88
19	01509130	Подъемный кронштейн правый FC 149-191 R	1	шт	3 646,91	3 646,91
20	01509131	Подъемный кронштейн левый FC 149-191 L	1	шт	3 646,91	3 646,91

**Итого: 162 402,77**  
**В том числе НДС: 24 773,31**

Всего наименований 20, на сумму 162 402,77 руб.

**Сто шестьдесят две тысячи четыреста два рубля 77 копеек**

### Примечание

Условия оплаты

1. Без предоплаты.

Условия поставки

1. Товар отпускается со склада Поставщика: Россия, Московская обл., Подольский р-н, Лаговский с/п, вблизи д. Северово, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
2. Срок поставки: 0-ая неделя

Прочие условия

1. Оплата данного счета означает согласие с условиями передачи товара.
2. Отгруженный качественный товар возврату не подлежит.
3. Лицо, подписавшее товарную накладную, несет ответственность за соответствие количества принятого товара количеству товара, указанному в товарной накладной.

После подписания товарной накладной претензии в отношении количества принятого товара не принимаются.

Руководитель \_\_\_\_\_ /Варфоломеев Ф. А./

Бухгалтер \_\_\_\_\_ /Гризодуб Л. М./

Менеджер \_\_\_\_\_ /Чумарин Г.И./